
|
Němečková Zdena Ing.

Od: Tereza Brátová <bratovafocompag.cz>
Odesláno: pátek 22. listopadu 2024 10:26
Komu: Tereza Brátová
Předmět: Ceník svozu odpadů platný od 1.1.2025
Přílohy: Ceník svozu odpadů platný od 1.1.2025 -.pdf

Vážený obchodní partnere,

v příloze Vám zasíláme ceny za svoz odpadu platné od 1.1.2025 v souladu se smlouvou o poskytování služeb
v odpadovém hospodářství uzavřenou mezi Vámi a naší společností.
Podle těchto cen bude fakturováno za svoz od 1.1.2025.

Při této příležitosti si Vás dovolujeme informovat, že každoročně začátkem ledna zasíláme faktury na následující
období nového roku.
Po uhrazení faktury si u nás (v po-pá, 7-14 hod., na adrese Vančurova 1425, Mladá Boleslav) můžete vyzvednout
evidenční známky na příslušný rok k vylepení na nádoby.
Každoročně od 1. února budeme svážet pouze nádoby označené evidenční známkou pro příslušný rok.
Ve smlouvě je uvedeno: „Zhotovitelje oprávněn nesvézt nádoby, které nejsou řádně označeny evidenční známkou
zhotovitele“ a „Objednatelje zodpovědný za řádné označení nádob svozovými známkami zhotovitele na příslušný
rok“.

V případě dotazů se můžete obrátit na naše obchodní oddělení na telefonním čísle +420 326 332 753, nebo
elektronicky na adrese obchodmb(ďcompag.cz .

S pozdravem | Mit freundlichen Grůfšen | Best Regards

Tereza Brátová
Administrativní pracovník | Verwaltungsmitarbeiter

LwmPAL
brantner

M: +420 737 854 906 | T: +420 326 332 753

E: bratovafocompag.cz | www.compag.cz

COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o. | Vančurova 1425, 293 01 Mladá Boleslav |

Česká republika | IČ 475 51984

Doopravdy potřebujete tento e-mail vytisknout? Myslete na přírodu. Tento e-mail může obsahovat důvěrné informace. Pokud
nejste zamýšlený příjemce (nebo jste obdrželi tento e-mail omylem), prosím upozorněte odesílatéle. Jakékoli neoprávněné
kopirování nebo neoprávněná distribuce obsahu tohoto e-mailu je přísně zakázáno.



CENÍK SVOZU ODPADŮ platný od 1.1.2025

Vážený smluvní partnere, v souladu s bodem 5 uzavřené Smlouvy o
poskytování služeb v odpadovém hospodářství Vám tímto oznamujeme,
že se z důvodu zvýšení nákladů na poskytování plnění od 1.1.2025
upravují cény.

Druh cena za 1 svoz bez DPH
, nádoby | (vč. pronájmu

SMĚSNÝ KOMUNÁLNÍ ODPAD nádoby/bez nádoby)

20 03 01 11001 524 Kč
2401 159 Kč)
1201 92 Kč

Druh | cena za 1 svoz bez DPH/
nádoby (bez nádoby)

20 01 39 PLASTY 11001 354 Kč
2401 123 Kč
1201 72 Kč

Dřuh | cena za 1 svoz bez DPH/
nádoby (bez nádoby)

20 01 01 PAPÍR 11001 333 kč
2401 117 Kč
1201 68 Kč

Druh | cena za 1 svoz bez DPH/
nádoby (bez nádoby)

20 01 02 SKLO 1100 | 327 Kč
240 | 113 Kč
1201 66 Kč

Druh | cena za 1 svoz bez DPH/
nádoby (bez nádoby)

20 02 01 BIO ODPAD 11001 335 Kč)
" 2401 112  Kč

1201 58 Kč

20 01 40 KOVY cena za 1 svoz bez DPH

Odvoz odpadů 480 Kč
Odvoz odpadů z místa mimo MB 480 Kč + 27 Kč/km
Každý další pytel (ks) 

| 80 Kč/ks

LDmPAG
brantner



20 01 08 BIO z kuchyní a stravoven Druh
cena za 1 svoz bez DPHnádoby

jiednorázový odvoz (doprava i odstranění) 301 150 Kč
jednorázový odvoz (doprava i odstranění) 601 250 Kč
jednorázový odvoz (doprava i odstranění) 1201 260 Kč

M A Druh cena za 1 svoz bez DPH
20 01 25 Jedlý tuk a olej nádoby (bez nádoby)

jednorázový odvoz (doprava i odstranění) 301 100 Kč

jednorázový odvoz (doprava i odstranění) 601 100 Kč

jednorázový odvoz (doprava i odstranění) 1201 100 Kč

MIMOŘÁDNÉ VÝSYPY nádoby cena za 1 svoz bez DPH

nádoba 11001 600 Kč
nádoba 2401 260 Kč
nádoba 1201

Dátum 13.11.2024


